様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

　伊佐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※署名の場合、押印は必要ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－　　　　－

伊佐市かごしま出会いサポートセンター入会登録料補助金交付申請書兼実績報告書

　伊佐市かごしま出会いサポートセンター入会登録料補助金の交付を受けたいので、伊佐市かごしま出会いサポートセンター入会登録料補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請するとともに報告します。

記

１　申請金額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　サポートセンター登録日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　誓約事項
　　私は、次の事項に相違ないことを誓います。もし、反する事実が判明した場合には、交付された補助金を定められた期限内に全額返還することについて同意します。
　（１）　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員と密接な関係がない。
　（２）　過去にこの制度に基づく補助を受けていない。
本人署名又は記名押印

４　添付書類
□　住民票の写し
　□　サポートセンターの会員登録証の写し
　□　入会登録料の領収書又は支払いを証明する書類の写し
　□　補助を受けた額の分かる書類の写し（他の制度による入会登録料補助を受けている場合）
　□　市税等の滞納がないことが分かる書類
　□　個人情報確認同意書（様式第２号）
　□　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]

- 3 -